TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP VINH

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày        tháng       năm 20

BẢN KIỂM ĐIỂM

Kính gửi :
- Phòng Đào tạo,
- Khoa/Viện/Trung tâm:

- Trường Đại học Công Nghiệp Vinh.

Em tên là:
 Ngày sinh:

MSSV:
 Lớp:

Ngành:
.. Khoa:

Số điện thoại đang dùng: ............................................. Số điện thoại liên lạc gấp khi cần thiết với gia đình em là:

Hôm nay, ngày …. tháng …. năm 20....
Em tự viết bản kiểm điểm này vì đã có hành vi:

Qua sự việc trên, đối với bản thân, gia đình và Nhà trường em nhận thấy:

Đây là lần thứ: (1) (2) (3) ….. bản thân em có hành vi trên, [yêu cầu xoá bỏ số nào không cần thiết].
Bản thân em xin hứa và cam kết là :

và nếu còn có những hành vi, biểu hiện khác không tuân thủ nội quy định của nhà trường, em sẽ chấp nhận mức xử lí theo hình thức kỷ luật cao nhất mà em đã được học tập từ giáo dục định hướng khi nhập học vào trường.
Em chân thành cảm ơn.
Vinh, ngày …. tháng …. năm 20….
	Ý kiến người xử lý

(ký & ghi rõ họ và tên)
	Người làm kiểm điểm

(ký & ghi rõ họ và tên)